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Tapahtumalupa / Makasiinitie 8, Street Food - tapahtuma 1. - 3.9.2026 

Valmistelija: kunnossapitotyöjohtaja Vesa Antikainen 

StreetHeka hakee lupaa yleisen alueen käyttöön Street Food - tapahtumassa 1. - 3.9.2026. 
Tapahtuma järjestetään Erik Ednerin torilla Lempäälän keskustassa. Tapahtuman 
yhteyshenkilönä toimii Heidi Heinonen, p. 045 1569 888. Laskutus: StreetHeka, Pikkusaarenkuja 
11 b 36, 33410 Tampere. viite: Lempäälä. 

Tapahtuma levittäytyy eri puolelle toria siten, että myyjien kojut ovat alueen reunoilla ja 
asiakaspaikat keskellä. Pelastusteiden tulee jäädä vapaiksi ja sähkökaapeleiden vedot huolehtia 
tehtäväksi asianmukaisilla kaapelisuojauksilla. Tapahtuman järjestämisen takia ei ole tarvetta 
tehdä poikkeuksellisia liikennejärjestelyjä katualueen puolelle. 

Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava alueen turvallisuudesta ja asianmukaisesta 
liikenteenohjauksesta kaikki kulkumuodot huomioiden sekä tilapäisistä liikennejärjestelyistä, 
pelastusreiteistä ja tapahtumassa käytettävien rakenteiden kestävyydestä. Tapahtuma ei saa 
aiheuttaa merkittävää haittaa kulkuväylien päivittäiseen liikennöintiin. Alueiden tulee olla kaikkien 
vapaassa käytössä myös tapahtuman aikana. 

Tapahtuman järjestäjä vastaa kaikesta toiminnastaan sekä mahdollisista kolmannelle osapuolelle 
koituvista vahingoista. Tapahtuman aikaiset mainokset tulee poistaa välittömästi tapahtuman 
päätyttyä. Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta jätehuollosta jätelain ja 
Lempäälän kunnan jätehuoltomääräysten mukaisesti. Yleisten alueiden roska-astioita ei saa 
käyttää tapahtuman jätteenkeräysastioina. Tapahtuman jäljiltä ei saa jäädä ympäristöön 
roskaantumista aiheuttavia jätteitä. Tapahtuman järjestäjä on velvollinen ennallistamaan alueet ja 
korjaamaan mahdolliset esim. kasvillisuudelle, kalusteille tai muille rakenteille aiheutuneet 
vahingot. 

Tapahtuman järjestäjän tulee huolehtia kaikista muista tapahtuman vaatimista 
lupatarveselvityksistä sekä näiden lupien hakemisesta. Tapahtuman järjestäjä on velvollinen 
tekemään muut tapahtumaan liittyvät ilmoitukset ja hakemukset asianmukaisille viranomaisille. 

Tämä lupa kattaa vain yleisten alueiden käytön. Erik Ednerin torin käyttöön on tehtävä varaus 
Lempäälä-talon Palvelukäytävältä. 

Kunta ei vastaa tapahtuman järjestäjälle aiheutuneista kustannuksista, mikäli päätös 
oikaisuvaatimuksen takia muuttuu tai kumoutuu. Tapahtumaluvan myöntämisestä ja alueen 
käytöstä peritään katulupaehtojen mukainen tarkastus- ja valvontamaksu (100 €). 
 

Toimivalta  

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 7: 
Infrapäällikkö päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) 
vuokraamisesta tai käyttöoikeudesta. 
 

Lisätietoja: Infrapäällikkö Tiina Pekkala, p. 050 3839 422 
sähköpostit ovat muotoa: etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Päätös 

Myönnän StreetHekalle luvan yleisen alueen käyttöön Street Food-tapahtumassa 1.-3.9.2026. 

 

Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Päätöksen nähtävänäpito 
 
 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla. 
 
 
Ote Hakija 
 

Tiedoksi 

Laskutus, kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, infrapäällikkö, pysäköinninvalvonta, 
Lekitek, poliisi, yhdyskuntalautakunta 
 

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta   
 


